Kabupaten Temanggung 

I Trophy, Sertifikat, 
Souvenir dan Uang 

Pembinaan sebesar 
Rp8.000.000,- (delapan 
juta rupiah) 

2. MPA Jagawana Desa Peniron 
Kecamatan Pejagoan 

Kabupaten Kebumen 

II Trophy, Sertifikat, 
Souvenir dan Uang 

Pembinaan sebesar 
Rp6.500.000,- (enam 

juta lima ratus ribu  
rupiah) 

3. MPA Argo Mulyo Kelurahan Kismantoro  
Kecamatan Kismantoro 
Kabupaten Wonogiri 

III Trophy, Sertifikat, 
Souvenir dan Uang 
Pembinaan sebesar 

Rp5.000.000,- (lima juta 
rupiah) 

GUBERNUR JAWA TENGAH, 

AHMAD LUTHFI